本シ人発第１２号

平成２３年６月７日

会 員 各 位

（社）本庄市シルバ－人材センタ－

理 事 長  吉 田 信 解

平成２３年度定期総会の開催について（通知）

初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２３年度定期（決算）総会を下記のとおり開催いたしますので、万障繰り合

わせの上、ご出席下さいますようお願いいたします。

なお、ご出席かご欠席の旨を別紙の「出欠届」にご記入の上、６月２４日（金）までに

事務局へ提出、または返送してください。その際、欠席の場合は「委任状」の記入をお願

いします。または、欠席される方で書面評決をご希望される場合は、議案書を６月２０日

（月）以降に事務局本所及び支所におきまして事前にお渡しできますので、「書面評決書」

の提出をお願いいたます。

記

1. 日 時  平成２３年６月２８日（火） 受付：午後１時より

開会：午後１時３０分

2. 場  所   本庄市民文化会館  本庄市北堀１４２２－３

電話０４９５－２４－２８４１

3. 議  事  （１）平成２２年度事業報告について

（２）平成２２年度収支決算について

監査報告

（３）定款の変更の案の件について

（４）定款の変更の案の件に関する附帯決議の案の件について

（５）公益法人移行申請書について

（６）役員報酬等及び費用に関する規程の件について

（７）委員等が会議等の参加に関する報酬及び費用に関する規程の件につ

いて

うら面へ

おもて面から

（８）会費規程の件について

（９）役員の選任（案）について

    休 憩 （臨時理事会（役員会））

（10）公益法人移行当初の代表理事の件について

（11）公益法人移行当初の業務執行理事の件について

（12）平成２２年度経営改善報告書について

※近年、総会出席率が低下の現象にあります。総会は、会員の皆様がセンターの運営に関

する意思決定を行う最高会議です。万障差し繰りの上ご出席をお願いいたします。

※議事のご案内のとおり、定款変更がありますので、必ず欠席の場合は「委任状」の提出、

または返送をお願いいたします。

定期総会をやむをえず欠席される場合は、必ず別紙「委任状」

を６月２４日（金）までに、事務局へ提出、または返送してく

ださい。